Пояснительная записка

к проекту решения сессии Симферопольского городского совета

«О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 85 (общая площадь 75,3 кв. м)» (далее -Проект решения)

Проект решения вносится в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 217 «Об утверждении Порядка предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым».

Проектом решения предлагается дать согласие на передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений Администрации города Симферополя Республики Крым без проведения торгов Муниципальному бюджетному учреждению «Городской подростково-молодежный центр» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее — Учреждение), расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 85 (общая площадь 75,3 кв. м), с целью размещения Учреждения в соответствии с поступившим на рассмотрение заявлением, сроком на 3 (три) года.

Начальник департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

В.С. Паринов